
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 170/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 774 ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou             1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 774,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 
 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 171/RMČ/2021 
 

k návrhu na zrušení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání 
o celkové výměře 130 m² v objektu č. p. 759/658, ul. Bryksova, Praha 14 – Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. r u š í 
 

záměr na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 130 m² v objektu                                      
č. p. 759/658 ulice Bryksova, Praha 14 – Černý Most (využití nebytových prostor – 
občanská vybavenost), zveřejněného v termínu od 15. 02. 2021 – 19. 03. 2021  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat účastníky předmětného řízení prostřednictvím společnosti Správa majetku 
Praha 14, a.s. o zrušení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře                   
130 m² v objektu č. p. 759/658 ulice Bryksova, Praha 14 – Černý Most                 

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 172/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o individuální účelovou dotaci na zajištění 
pracovní pozice navigátor Kontaktního místa pro bydlení v rámci projektu „MHMP 

- sociální bydlení“ s reg. č. CZ.03.3.X/0.0/0.0/15 018/0015473 financovaného 
z Operačního programu Zaměstnanost 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

podání žádosti o poskytnutí individuální účelové dotace na zajištění pracovní pozice 
navigátor Kontaktního místa pro bydlení v rámci projektu „MHMP - sociální bydlení“ 
dle přílohy č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit podání žádosti o poskytnutí dotace podle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
                                   

T: 14. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ, OIKT, KT, KS OSPK 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 173/RMČ/2021 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy   

 
T: 4/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 174/RMČ/2021 
 

ke schválení obsazení rolí Kurátora dat a Správce katalogu otevřených dat v souladu                          
s instrukcí QI 42-02-06 V01R01 „Publikace a katalogizace otevřených dat“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 - návrh na obsazení role Kurátora dat panem Ing. Adamem Palátem, členem ZMČ             
Praha 14, za předpokladu vyslovení souhlasu ZMČ Praha 14 na jeho nejbližším 
zasedání 

 -  obsazení role Správce katalogu otevřených dat paní Mgr. Janou Zimmermannovou, 
referentkou OIKT   

II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

souhlasit se vznikem pracovněprávního vztahu mezi MČ Praha 14 a Ing. Adamem 
Palátem, členem ZMČ Praha 14, za účelem plnění role Kurátora dat a úkolů v oblasti 
Smart Cities 
 

III.   u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  
 

zajistit změny v pracovně právních vztazích u obou pracovníků uvedených v čl. I tohoto 
usnesení a projednání souhlasu ZMČ Praha 14 se vznikem pracovněprávního vztahu                            
v případě obsazení role kurátora dat členem ZMČ Praha 14   

T: 1. 5. 2021 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OIKT, OPKČ, KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 175/RMČ/2021 
 

ke schválení nového vydání interního předpisu QS 72-01 V05R00                       
„Uzavírání a evidence smluv“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 interní směrnici QS 72-01 V05R00 „Uzavírání a evidence smluv“ 
 
II.   u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  

 
zajistit nové vydání interní směrnice QS 72-01 V05R00 „Uzavírání a evidence smluv“ 

 
T: 8. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:          Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:    všechny odbory ÚMČ Praha 14, SMP-14, a.s., SP Černý Most, příspěvkové 

organizace 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 176/RMČ/2021 
 
vyjádření městské části Praha 14 k oznámení, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, o záměru stavba č. 7552: „Mladoboleslavská – Budovatelská“, 
k. ú. Kbely, Kyje, Satalice - doplněná a aktualizovaná verze   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e   s e z n á m i l a 
 

s oznámením dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru stavba č. 7552: „Mladoboleslavská – 
Budovatelská“, k. ú. Kbely, Kyje, Satalice - doplněná a aktualizovaná verze   
 

II. k o n s t a t u j e, 
 

že předložený návrh zcela nerespektuje stávající stav, zejména existenci stávající stavby 
Severovýchodní cyklomagistrála, etapa 6.3. (A266)  
 

III. p o ž a d u j e 
 
 1.  provést opatření proti hluku - vysazení izolační zeleně na pozemcích parc. č. 

2574/15, 2574/18, 2574/19 a 2574/142 kat. území Kyje s intenzivnějším pásmem 
podél této nové komunikace ke snížení hlukové a imisní zátěže 

 2.  napojení záměru na ulici Budovatelskou řešit formou okružní křižovatky 
 3.  přizpůsobit záměr existenci stavby Severovýchodní cyklomagistrála, etapa 6.3. 
(A266) 
 4.  integrovat vedení stávajících cyklotras (A44, Kb-Hl, Kb-Ky), které v dokumentaci 

zcela chybí 
 5. přehodnotit umístění navrženého nového cyklo/pěšího převedení západně                                   

od Budovatelské do místa s vhodnějšími rozhledovými poměry 
 6. koordinovat záměr s připravovanou akcí parkoviště a bezmotorového napojení                             

na pozemcích 2574/19, k. ú. Kyje, investor: MČ Praha 14 
 
 
 
 
 



 

 

IV.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru stavba č. 7552: 
„Mladoboleslavská – Budovatelská“ odboru ochrany prostředí - Magistrátu hl. m. Prahy 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 177/RMČ/2021 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „sportovní club světská kyje“ na pozemku 
parc. č. 2253 a  parc.  č. 2254/14  kat. území Kyje při ul. Světská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, 
 

že předmětem předloženého záměru je zastavění pozemku parc. č. 2253 a parc. č. 
2254/14 kat. území Kyje, ve vlastnictví obchodní společnosti  Sipadus a.s., IČO: 
04297377, objektem „sportovní club světská kyje“ dle dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí na umístění stavby vyhotovené ateliérem mar.s architects s.r.o., 
v 03.2020 
 

II. s o u h l a s í 
 
 s umístěním záměru na pozemku parc. č. 2253 a 2254/14 kat. území Kyje,v rozsahu                          

dle předložené dokumentace o výměře 3 615 m2 , záměr je navržen dle platného ÚPn                      
SÚ HMP do zastavitelného území funkčního vymezení SP - plochy sportu a rekreace   

 
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k záměru „sportovní club světská kyje“ společnosti                   
Sipadus a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1 

T: 15. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 178/RMČ/2021 
 
k darovací smlouvě mezi obchodní společností Sipadus a.s. Na příkopě 859/22, Praha 1 

IČO: 04297377 a MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

darovací smlouvu mezi obchodní společností Sipadus a.s. Na příkopě 859/22, Praha 1 
IČO: 04297377 a MČ Praha 14 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy mezi obchodní společností Sipadus a.s. Na příkopě 
859/22, Praha 1 a MČ Praha 14 
 

III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

uzavřít darovací smlouvu mezi obchodní společností Sipadus a.s., Na příkopě 859/22, 
Praha 1 a MČ Praha 14 

 

T: 15. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 179/RMČ/2021 
 

k návrhu na 2. rozpočtové opatření v období rozpočtového provizoria finančního 
hospodaření městské části Praha 14 na rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 rozpočet po 1. rozpočtovém opatření  
 příjmy                                                              37.501,00  tis.  Kč 
 výdaje                                                                         37.501,00  tis.  Kč 
 

rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 31. 3. 2021 
 příjmy                                                              77.892,00  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       149.117,70  tis.  Kč 
 financování                                                                                 71.225,70  tis. Kč                  
                       
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 4/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 180/RMČ/2021 
 

Rozpočet městské části Praha 14 na rok 2021      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s návrhem rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2021 dle přílohy č. 1 
 

 objem příjmů                                                                        276.003,70  tis.  Kč 
   objem výdajů                                                                        441.654,30  tis.  Kč 
   běžné výdaje                                                                              322.104,30  tis.  Kč 
   kapitálové výdaje                                                                       119.550,00  tis.  Kč 
      financování                                                                                165.650,60  tis.  Kč 
 
2. s návrhem převodů akcí z roku 2020 do roku 2021 dle přílohy č. 2 

 
 3. s návrhem finančního plánu zdaňované činnosti vlastního hospodaření městské části 

Praha 14 na rok 2021 dle přílohy č. 3 
 

 4. s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2026 dle přílohy č. 4 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit materiál Návrh rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2021 na zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 14  

T: 4/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14,a.s., SP Černý Most, 
s.r.o. 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 181/RMČ/2021 
 

k souhlasu se zapojením do Operačního programu Potravinové a materiální pomoci 
7 výzva OP PMP č. 30_21_011 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zapojením do Operačního programu Potravinové a materiální pomoci 7 výzva OP 
PMP č. 30_21_011  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele mateřských škol a základních škol zřizovaných MČ Praha 14                                    
se zapojením do 7 výzvy Operačního programu Potravinové a materiální pomoci OP 
PMP č. 30_21_011                               

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Šebelova, MŠ Chvaletická, MŠ Vybíralova, ZŠ Vybíralova  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 182/RMČ/2021 
 
k uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy 
o zajištění zpracování studie proveditelnosti na Lokální analytický kamerový dohledový 

systém „Bezpečnost do škol“ MČ Praha 14, čj.: 0254/2020/OEU/1050 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy                      
o zajištění zpracování studie proveditelnosti na Lokální analytický kamerový dohledový 
systém „Bezpečnost do škol“ MČ Praha 14, čj. : 0254/2020/OEU/1050, mezi městskou 
částí Praha 14 a společností Conceptica s.r.o., IČO: 27578348 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené 
smlouvy o zajištění zpracování studie proveditelnosti na Lokální analytický kamerový 
dohledový systém „Bezpečnost do škol“ MČ Praha 14, čj. : 0254/2020/OEU/1050, mezi 
městskou částí Praha 14 a společností Conceptica s.r.o., IČO: 27578348 
  

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 183/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Nové zelené střechy na objektech ZŠ“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahájení veřejné zakázky „Nové zelené střechy na objektech ZŠ“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

  

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce „Nové zelené střechy na objektech ZŠ“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - 
pouze v tiskové podobě 
 

III. p o v ě ř u j e 
 PhDr. Zuzanu Jelenovou, místostarostku městské části Praha 14 
 

k formálním úpravám zadávací dokumentace na základě připomínek od Státního fondu 
životního prostředí a informování vedení MČ Praha 14 

 

IV. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Nové zelené střechy na objektech ZŠ“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 30. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 184/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Polytechnická 
zahrada MŠ Šestajovická - opakované řízení II.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Polytechnická zahrada MŠ Šestajovická - opakované řízení II.“ 

 
2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Polytechnická zahrada                      

MŠ Šestajovická - opakované řízení II.“ 
  

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Polytechnická zahrada                                     
MŠ Šestajovická - opakované řízení II.“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a 
komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 

III. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Polytechnická 
zahrada  MŠ Šestajovická - opakované řízení II.“ 

 T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, MŠ Štolmířská (MŠ Šestajovická detašované pracoviště) 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 185/RMČ/2021 
 

k návrhu na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                          
„Stavební úpravy vstupních prostor a další stavební úpravy objektu zdravotního 

střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních úprav objektu zdravotního 
střediska Kapitána Stránského 999, Praha 14 za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy vstupních prostor a další 
stavební úpravy objektu zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“, 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních úprav objektu 
zdravotního střediska Kapitána Stránského 999, Praha 14  za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy vstupních prostor                          
a další stavební úpravy objektu zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 999,                 
Praha 14“ dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 186/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most 
- Parník“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most - 
Parník“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika 
Černý Most - Parník“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most - Parník“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek                   
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. p o v ě ř u j e 
 Mgr. Irenu Kolmanovou, místostarostku městské části Praha 14 
 

k formálním úpravám zadávací dokumentace na základě připomínek od Státního fondu 
životního prostředí a informování vedení MČ Praha 14 

 

IV. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most 
 - Parník“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

58. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 7. 4. 2021 

 

č. 187/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Kompletní příprava 
budoucího veřejného osvětlení v rámci akce Park Jahodnice - revitalizace izolační 

zeleně“ 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 
„Kompletní příprava budoucího veřejného osvětlení v rámci akce Park Jahodnice - 
revitalizace izolační zeleně“ 

 

II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na akci „Kompletní 
příprava budoucího veřejného osvětlení v rámci akce Park Jahodnice - revitalizace 
izolační zeleně“ na  základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče  

 

 Obchodní firma: ELEKTROŠTIKA, s.r.o. 
 Sídlo: Praha 4, U družstva Ideál 1283/13 
 IČO: 480 41 122 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Kompletní 
příprava budoucího veřejného osvětlení v rámci akce Park Jahodnice - revitalizace 
izolační zeleně“ s rozhodnutím zadavatele                                                T: 30. 4. 
2021 

 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 
„Kompletní příprava budoucího veřejného osvětlení v rámci akce Park Jahodnice - 
revitalizace izolační zeleně“                                                                    T: 31. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 188/RMČ/2021 
  

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Souvislá údržba ulice Vlkovická“ 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 

I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

 protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce 
 „Souvislá údržba ulice Vlkovická“ 
 

II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Souvislá údržba ulice Vlkovická“ na  základě doporučení hodnotící komise o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče  

 

 Obchodní firma: KVS stavební s.r.o. 
 Sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 IČO: 289 82 703 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Souvislá údržba ulice Vlkovická“ s rozhodnutím zadavatele 

T: 30. 4. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                                 
na stavební práce „Souvislá údržba ulice Vlkovická“ 

  T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                              Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

58. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 7. 4. 2021 

 

č. 189/RMČ/2021 
 

k návrhu na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                       
s názvem „Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části 

Praha 14“ v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III, 
vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 

I.    s c h v a l u j e 
 

zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14“                    
v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III, vedeného 
pod reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754, jelikož zadavatel neobdržel ani jednu 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek 

 

II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 

zajistit veškeré právní úkony související se zrušením zadávacího řízení kvýše uvedené 
veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění tvorby a zpracování 
Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14“ 

 T: 8. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OSPK KS, OPKČ, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

58. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 7. 4. 2021 

 

č. 190/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko                                 
a Slovensko, s.r.o., IČO:41189698 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 

I.    s c h v a l u j e 
 

uzavření darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., 
IČO: 41189698, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 

II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, 
s.r.o., IČO: 41189698, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 T: 30. 4. 2021 

                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OŽP, OPKČ, OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 191/RMČ/2021 
 

k podání žádosti o odnětí pozemků parc. č. 84/13 a parc. č. 84/16, k. ú. Kyje, 
ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e  
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit podání žádosti o odnětí pozemků parc. č. 84/13 a parc. č. 84/16, k. ú. Kyje,                            
ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení žádosti o odnětí pozemků parc. č. 84/13 a parc. č. 84/16, k. ú. Kyje,                             
ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14  

T: 4/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 192/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
kabelu VN k akci „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha - 

Vysočany (včetně)  
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům                  
parc. č. 2582/1 a parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín, se Správou železnic, státní organizací, 
IČO 70994234 a s PREdistribuce, a.s., IČO 27346516 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2582/1 a parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín, se Správou železnic, státní organizací, 
IČO 70994234 a s PREdistribuce, a.s., IČO 27346516  

T: 15. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 193/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
kabelu NN do pozemků parc. č. 939/1 a parc. č. 946. oba v k. ú. Hostavice  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu 
NN do pozemků parc. č. 939/1 a parc. č. 946, oba v k. ú. Hostavice, s PREdistribuce, a. 
s.,                  IČ 27376516 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky                   
kabelu NN do pozemků parc. č. 939/1 a parc. č. 946, oba v k. ú. Hostavice,                                             
s PREdistribuce, a. s., IČ 27376516  

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 194/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o směně pozemků, k. ú. Kyje, ul. Světská  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e  
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o směně pozemků - část 
pozemku parc. č. 2884, k. ú. Kyje ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha l4 za část 
pozemku parc. č. 2254/14, k.ú. Kyje ve vlastnictví společnosti Sipadus a. s., IČO 042 97 
377,                  bez doplatku 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o směně pozemků - část 
pozemku parc. č. 2884, k. ú. Kyje ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za část 
pozemku parc. č. 2254/14, k. ú. Kyje ve vlastnictví společnosti Sipadus a. s., IČO 042 
97 377 bez doplatku, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14  

T: 4/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 195/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě do pozemků parc. č. 142/3, 
149/1, 2812/12, 2815/1, 2818/1, k. ú. Kyje, se společností CETIN a. s., IČO 04084063, 
zastoupenou na základě plné moci společností TEMO-TELEKOMUNIKACE a. s.,                      
IČO 25740253 za jednorázovou úhradu ve výši 37.400 Kč bez DPH 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě do pozemků parc. č. 
142/3, 149/1, 2812/12, 2815/1, 2818/1, k. ú. Kyje, se společností CETIN a. s., IČO 
04084063, zastoupenou na základě plné moci společností TEMO-
TELEKOMUNIKACE a. s.,                    IČO 25740253 za jednorázovou úhradu ve výši 
37.400 Kč bez DPH  

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 4. 2021 
 

č. 196/RMČ/2021 
  

k uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě  
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě do stavby mostu, k. ú. Kyje, 
se společností CETIN a. s., IČO 04084063, zastoupenou na základě plné moci 
společností TEMO-TELEKOMUNIKACE a. s., IČO 25740253 za jednorázovou úhradu 
ve výši 19.560 Kč bez DPH 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě do stavby mostu,                                  
k. ú. Kyje, se společností CETIN a. s., IČO 04084063, zastoupenou na základě plné 
moci společností TEMO-TELEKOMUNIKACE a. s., IČO 25740253 za jednorázovou 
úhradu ve výši 19.560 Kč bez DPH  

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

